股东名称 出资额（元） 股权比例

司。根据开元信德会计

385,213,646 股， 元为资本公积。深圳天健信德会计师事务所信德

(2007)第 07 报告对本次整体变更的净资产折股进行验证。200

月 28 日，本公司在赣州市工商行政管理局完成工商变更登记手续，

司、深圳市伟创富 限公司、南京京汇矿

其中崇义章源投资控股有限公司为主要发起人。

崇义章源投资控股有限公司 348,987,770.00 90.60%

深圳市湃龙投资有限公司 11,505,176.00 2.99%

深圳市合智投资有限公司 10,272,492.00 2.67%

深圳市伟创富通投资有限公司 3,492 732.00 0.91%,

黄泽辉 3,482,332.00 0.90%

南昌创业投资有限公司 3,081,709.00 0.80%

深圳市立达创业投资管理有限公司 2,465,367.00 0.64%

南京京汇矿产品实业有限公司 1,926,068.00 0.50%

合计 385,213,646 100.00%

 1－2－14

   招股说明书摘要

（二）发行人改制设立前后业务及资产演变情况

2、发行人成立时拥有的主要资产和实际从事的主要业务

3、改制前后发行人的业务流程及与原企业业务流程间的联系

由于本公司是整体变更设立的股份公司，因此本公司整体上承继了原企业的

业务，改制前后本公司的业务流程没有变化。

三、发行人股本情况

本情况

公司本次发行前总股本 385,213,646 股，按本次发行 4,300 万股计，

股。

发行前股权结构 发行后股本结构

1、变更前后，主要发起人拥有的主要资产和实际从事的主要业务

变更之前，主要发起人章源控股除拥有本公司 90.60%股权之外，还拥有湖

南顶立科技有限公司 50.45%的股权、赣州市商业银行股份有限公司 13.63%的股

权、崇义县农村信用合作联社 3.28%的股权。变更前后，章源控股主要从事股权

投资业务，兼营水利发电及林业业务。变更之后，主要发起人章源控股拥有的主

要资产和实际从事的主要业务与变更前一致，未发生变化。

公司成立时，承继了章源钨制品的全部资产和业务，拥有的主要资产是用于

采矿、冶炼、精深加工等围绕钨产业链的相关经营性资产，实际从事的主要业务

是钨产业链上相关产品（包括 APT、氧化钨、钨粉、碳化钨粉、钨材、硬质合

金及其工具等）的冶炼、加工、研发和销售，主营业务及经营模式未发生变化。

（一）本次发行前后的股

本 发行

后总股本 428,213,646

股东
股数（股） 比例 股数（股） 比例

崇义章源投资控股有限公

司
348,987,770 90.60% 348,987,770 81.50%

深圳市湃龙投资有限公司 11,505,176 2.99% 11,505,176 2.69%

 1－2－15

   招股说明书摘要

发行前股权结构 发行后股本结构
股东

比例 股数（股） 比例 股数（股）

深圳市合智投资有限公司 10,272,492 2.67% 10,272,492 2.40%

深圳市伟创富通投资有限

公司
3,492,732 0.91% 3,492,732 0.82%

黄泽辉 3,482,332 0.90% 3,482,332 0.81%

南昌创业投资有限公司 3,081,709 0.80% 3,081,709 0.72%

深圳

有限公司
,367 0.58% 市立达创业投资管理 2,465,367 0.64% 2,465

南京京汇矿产品实业有限

公司
1,926,068 0.50% 1,926,068 0.45%

社会公众股东 0 0 43,000,000 10.04%

合计 385,213,646 100.00% 428,213,646 100.00%

注：上表按发行 4,300 万股计算。

（二）前十名股东、前十名自然人股东及其在公司处担任的职务

本公司自然人股东黄泽辉先生担任本公司监事。

（三）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

辉先

（四）国有股份及战略投资者情况

目前公司股份中无国有股份，股东中不存在战略投资者。

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

控股股东崇义章源投资控股有限公司承诺：自公司股票上市之日起36个月

管理 本公司 也不由本公司回购其持有的

本公司控股股东章源控股之控股股东黄泽兰先生与本公司自然人股东黄泽

生为兄弟关系。

内，不转让或者委托他人 其持有的 股份，

 1－2－16

   招股说明书摘要

股份。

（六）内部职工股情况

工股

）工会持股、职工持 、信托持股、委托持股等情况

不曾存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股东数量

人业务情况

）发行人的主营业务及产品

建立了从钨上游采矿、选矿，中游冶炼至下游精深加工

一体化生产体系，产 环节 国内 报告

公司主营业务未发生变化。本公司的主要产品有钨精矿、仲钨酸铵（APT）、氧

化钨、钨粉、碳化钨粉、钨材、硬质合金及其工具等。

（二）发行人生产经营模式

1、经营模式

本公司是国内钨行业产业链最完整的少数厂商之一，拥有 5 个探矿权矿区、

4 座

完整一体化生产体系。公司秉承“利用资源、依靠科技、

吸引大批优秀钨

行业人才，加大研发和精深加工环节设备投入，提高钨资源综合利用和产业链核

心环

公司未发行过内部职 。

（七 股会持股

公司

超过 200 人的情况。

四、发行

（一

本公司从成立以来，

的完整 业链条核心 技术处于 领先水平。 期内，

采矿权矿山、5 个钨冶炼及精深加工厂，建立了从钨上游采矿、选矿，中游

冶炼至下游精深加工的

以人为本、诚信至上”的经营理念，充分利用自有钨资源优势，

节技术水平，不断壮大和做强最完整产业链。